
R4J [iSA
W

UCHWAŁA NR L1X1426/14
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE

z dnia 29 kwietnia 2014 r.

w sprawie nadania nazwy „Leona Wyczółkowskiego” drodze w Mosinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r.,
poz. 594 z późn. zm.), Rada Miejska w Mosinie uchwala, co następuje:

1. Nadaje się drodze położonej w Mosinie, obejmującej działkę o numerze ewidencyjnym 2695/8,
nazwę „Leona Wyczółkowskiego”.

2. Szczegółowe położenie ulicy określonej w 1, przedstawia mapa stanowiąca załącznik do niniejszej
uchwały.

3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina.

4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Wielkopolskiego.

RADY

Id: HBUER-ZJGPK-FyJLT-DTYOQ-CPHHZ. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Burmistrz Gminy Mosina wydał decyzję zatwierdzającą projekt podziału działki o numerze ewidencyjnym
2695/4 w Mosinie, w wyniku którego powstała między innymi działka ewidencyjna 2695/8, stanowiąca drogę.
Działka ta stanowi własność Gminy Mosina. Pismem z dnia 17 marca 2014 r. Zarząd Osiedla nr 3 w Mosinie
zaopiniował pozytywnie przedmiotową propozycję nazwy ulicy.

Nadanie nazwy drodze jest konieczne dla ustalenia adresów dla wydzielonych działek budowlanych.
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

PRZEWODNI L RADY

Id: HBUER-ZJGPK-FyJLT-DTYOQ-CPHHZ. Uchwalony Strona 1


